
 

UBND TỈNH CAO BẰNG 

BTC CUỘC THI SÁNG TẠO TTNNĐ  

 

Số: 173 /QĐ-BTC 

 

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc 

 

Cao Bằng, ngày 23 tháng 7 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc trao giải thưởng Cuộc thi Sáng tạo dành cho thanh thiếu niên, 

nhi đồng tỉnh Cao Bằng lần thứ 13 (năm 2024) 

 

 

 BAN TỔ CHỨC CUỘC THI SÁNG TẠO  

DÀNH CHO THANH THIẾU NIÊN, NHI ĐỒNG TỈNH CAO BẰNG  

 

Căn cứ Quyết định số 01/2019/QĐ-UBND ngày 30/01/2019 của Ủy 

ban nhân dân tỉnh Quy định một số mức chi cho hoạt động tổ chức Hội thi 

sáng tạo kỹ thuật và Cuộc thi sáng tạo thanh thiếu niên nhi đồng trên địa bàn 

tỉnh Cao Bằng; 

Căn cứ Quyết định số 271/QĐ-UBND ngày 09/3/2020 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh về việc ban hành Quy chế tổ chức Cuộc thi Sáng tạo thanh 

thiếu niên, nhi đồng tỉnh Cao Bằng;  

Căn cứ Quyết định số 66/QĐ-UBND ngày 19/01/2024 của Chủ tịch Ủy 

ban nhân dân tỉnh về việc thành lập Ban tổ chức Cuộc thi Sáng tạo thanh thiếu 

niên, nhi đồng tỉnh Cao Bằng lần thứ 13 (năm 2024); 

Căn cứ kết quả xét giải tại Cuộc họp Ban tổ chức Cuộc thi ngày 

20/6/2024; 

Theo đề nghị của Thường trực Ban tổ chức Cuộc thi 

QUYẾT ĐỊNH: 
Điều 1. Tặng 68 giải thưởng cho các mô hình, sản phẩm kèm theo Giấy 

chứng nhận của Ban tổ chức cho các tác giả, nhóm tác giả đạt giải Cuộc thi 

Sáng tạo dành cho thanh thiếu niên, nhi đồng tỉnh Cao Bằng lần thứ 13 (năm 

2024) bao gồm:  

- 02 giải Nhất, mỗi giải trị giá 6.000.000 đồng; 

- 07 giải Nhì, mỗi giải trị giá 4.000.000 đồng; 

- 17 giải Ba, mỗi giải trị giá 3.000.000  đồng; 

- 42 giải Khuyến khích, mỗi giải trị giá 2.000.000 đồng. 

 Tổng mức tiền thưởng: 175.000.000đ (Một trăm bảy mươi năm triệu 

đồng). 



2 

 

 

(Các mô hình, sản phẩm đạt giải tại Điều 1 có danh sách kèm theo 

Quyết định này) 

Điều 2. Ban tổ chức Cuộc thi trao giải thưởng, cấp Giấy chứng nhận 

theo Quy chế Cuộc thi. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 4. Chánh Văn phòng Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật và 

các tác giả, nhóm tác giả đạt giải, thủ trưởng cơ quan đơn vị có liên quan chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

 
Nơi nhận: 
- Như điều 4; 

- Phòng Giáo dục và Đào tạo 

các huyện, thành phố; 

- Các trường có MHSP đạt giải; 

- Lưu VT. HSCT. 

 TM. BAN TỔ CHỨC  

TRƯỞNG BAN 

 

 

 

 

 

CHỦ TỊCH LIÊN HIỆP CÁC HỘI KH & KT 

Hoàng Thị Bình 

 
 



3 

 

 

  
  


		2024-07-23T11:21:57+0700


		2024-07-25T15:15:00+0700




